Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 825/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
a extração de árvore na Rua Grécia,
número 31 (esquina com Rua Itália)
no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a extração de árvore na Rua Grécia, número 31 (esquina com Rua
Itália) no bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores, a árvore está podre e tal fato
tem causado insegurança às pessoas que por ali residem e também às que por
ali passam. Os moradores temem que pessoas se machuquem ou ainda que a
mesma atinja veículos ou residências já que há o risco iminente de queda da
mesma.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de março de 2022.

Antonio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”

-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6TTJW9BS7M1859W2
		2022-03-15T11:51:44-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura